COMPOSICION DEL COMITE DE LEY Y REGLAMENTO
ANO ACADEMICO 2017-2018

NOMBRE 787-758-2525 | CORREO ELECTRONICO
EXTENSION

Sen. Divya Colén 1152 divya.colon@upr.edu
Sen. Juana Rivera 1818 juana.rivera@upr.edu
Sen. Elizabeth Roman 2108 elizabeth.roman3@upr.edu
Sen. Nirzka Labault 1455 nirzka.labault@upr.edu
Sen. Sol Fuentes 3535 sol.fuentes1@upr.edu
Sen. Braulio Jiménez 1235,1250 braulio.jimenez@upr.edu

Sen. Gladys Gonzalez

787-756-4020

gladys.gonzalez6@upr.edu

Sen. Diego A. Rodriguez Narvaez 2012 diego.rodriguez5@upr.edu
Sra. Marisel Muriel- Secretaria de enlace 2351, 1837 marisel.muriel.@upr.edu
Dr. Raul Rivera, Secretario Ejecutivo 2351, 1837 sa.rcm@upr.edu




